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 Drodzy członkowie Rodziny Wincentyńskiej!

 Wszystkiego dobrego w uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny!
 
 Odkąd kilka dni temu skierowałem do wszystkich gałęzi Rodziny  Wincentyńskiej poprzedni 
Okólnik miało miejsce wiele zdarzeń, które wymagają, abym zwrócił się do Was ponownie. Nie 
chcę przegapić skierowanego do nas wołania o głęboką refleksję.

 Od miesięcy słyszymy Papieża Franciszka jak mówi o swoim zaniepokojeniu i smutku z 
powodu konkretnej rzeczywistości prześladowanych w Iraku chrześcijan oraz innych sytuacji 
dotyczących głodu, suszy, wojen i chorób w wielu częściach świata, gdzie najubożsi zawsze cierpią. 
Przed kilkoma dniami otrzymałem list od Michaela Thio, Międzynarodowego Przewodniczącego 
Stowarzyszenia św. Wincentego a Paulo, w którym mówi, że wśród chrześcijan prześladowanych w 
Iraku jest wielu, którzy należą do Konferencji św. Wincentego a Paulo w tym kraju. To dodatkowo 
zbliża nas do tej sytuacji.

 Podczas modlitwy Anioł Pański w niedzielę, 10 sierpnia Papież Franciszek powiedział: 
„Niedowierzanie i przerażenie wywołują w nas wiadomości napływające z Iraku. Tysiące ludzi, a 
wśród nich tylu chrześcijan, jest brutalnie wyrzucanych ze swych domów, dzieci umierają z 
pragnienia i głodu podczas ucieczki, kobiety są porywane, ludzie giną w masakrach; wszelkiego 
rodzaju przemoc, wszędzie niszczone domy, dziedzictwo religijne, historyczne i kulturowe. 
Wszystko to poważnie obraża zarówno Boga jak i ludzkość. Nie wolno nienawidzić w imię Boże! 
Wojna nie może toczyć się w imię Boże!”

 Nie ignorujmy jako członkowie Rodziny Wincentyńskiej apelu Kościoła i Ubogich, 
zwłaszcza z Iraku, o jedność w tej sprawie. Niedawno, w raporcie Papieskiej Rady Cor Unum 
zauważono, że od czerwca w Iraku prowadzone są programy pomocy humanitarnej dla uchodźców 
irackich. Dlatego, jeżeli możemy włączyć się materialnie to zróbmy to za pośrednictwem 
krajowych struktur Caritas oraz Konferencji Biskupów.
 
 Lecz przede wszystkim chciałbym zaapelować do wszystkich gałęzi, na poziomie 
krajowym, regionalnym i lokalnym o zorganizowanie kreatywnego dnia modlitwy (i postu) w 
piątek 22 sierpnia, kiedy świętujemy wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Królowej.

 Módlmy się, jak to powiedział Papież, „wspólnie do Boga pokoju za wstawiennictwem 
Dziewicy Maryi: Panie, obdarz pokojem nasz dzisiejszy dzień i uczyń nas budowniczymi 
sprawiedliwości i pokoju. Maryjo, Królowo Pokoju, módl się za nami!”
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